
             令和４年９月２９日 

保護者 様  

北九州市立中央中学校 

校長  青木 哲也 

 

令和４年度「体育大会」のご案内 

 

秋晴の候、保護者の皆さまにはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度は下記の日程で体育大会を開催します。 

本年度は、日曜日開催、お弁当の準備等、昨年度までと開催方法が異なるところ

がありますので、まずは開催日程等についてお知らせいたします。 

プログラムや参観時の注意事項等、詳細については後日ご連絡いたします。 

ご多忙とは存じますが、本校生徒の精一杯の競技・演技をご覧頂きますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年１０月１６日（日） 午前９時００分～１３時４０分 

         

２ 場 所  本校 運 動 場 

 

３ その他  【プログラムや注意事項等、詳細は後日連絡いたします。】 

       ・閉会式後、片付けを行い、生徒会によるエンディングを生徒のみ

で実施します。下校は、１５時過ぎぐらいになります。 

・昼食を挟んで、午後全学年での実施種目を一つ予定しています。 

        お弁当等の準備をお願いします。 

（現在のところ、ご家族で昼食をとっていただくよう予定しています。） 

       ・体育大会代休日：１０月１７日（月） 

        （１６日が雨天で体育大会が延期になった場合でも登校し、学習をしま

すので、１７日はお休みです。） 

※雨天順延日：１０月１９日（水）（給食） 

         


